
l
MANDÁTŇ SMLOWA

č-23/20a3/PCa

uzavřena podle § 566 a následných,

zákona č.513/91 Sb, - Obchodního zákoníku

Mandant

Sídlo

Zástupce

\-, rČO
DIč
Bankovní spojení

číslo účt,.

Zápis

Mandatář

Sídlo

Zástupce

IČo
\./ DIč

Bankovní spojepí

Čislo .rčt,,

Zápis

L
Smluvní strany

srŘnpFlí oDBoRNÁ šror-a A sTŘEDNí oononFln

učnršrĚ oBcHoDu A sLužEB

Kpt.Jasiok a 50,735 64Havtřov - Prostřední Suchá

PeadDr. Libor Lenčo, ředitel školy

1364427L

I(B Havířov

SECURITY REDON Plus s.r,o,

T6U Havířov - Podlesí, ul. Studentskáí554/I

Jaroslav Mrowiec, ředitel a jednatel společnosti

25 88 61 77

370 - 25 88 61 77

KIl a.s Karviná l

v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 24277

tr.

Předmět smlouvy

1. Mandatář se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro mandanta za ÚPlatu, jeho

jménem a na jeho účet, ochranu majetku v těctrto prostorách mandanta- na ulici
-E.Krásnohorské 

č. 29 v Havířově,a provádět stím spojená opatření a právní ÚkonY,

za podmínek uvedených v této smlouvě.

-a-:Ť-.,- - _

n



Y

IIL

Plná moe

1. Mandant uděluje mandataři plnou moc k provádění vŠech opatření a Prármích
úkonů spojených se zajišťovaním majetku mandarrta ve shora uvedenán objektu,

které buáe- magdatář próvádět jmenem a na účet mandanta na základě teto smlouvy.

2. Mandatař je oprávněn ve shodě s § 568 obchodniho ákoníku pouát k Plnění
svého závaááooád*ého v članku II. odst. 1 této smlouvy rovněŽ řeti osoby s tirn,

že zaplnění tohoto ávazku odpovídá mandantovi on sárn,

rv.
Práva a povinnosti mandatáře

1. Mandatář je povinen provádět opatření k zajištění ochrany majetku mandanta

uvedeného v čt.-tr. odst. 1 této smlouvy s odbornou péČi a v souladu se zájmY

mandarrta.

2. bfandatař je povinen zajistit homologované technické vybavení a provést jeho

instalaci poďá oor"* běárých v Čn Mandatař je dále povinen sdělit mandantovi

kontakrní čísla na revlalbo technika - opravíře tecbnického ňiz.em a spojení na

provozovatele PCO, který bude wou činností přimo zabezpečovaí ochranu cbjektr.

3. Mandatař je povinen zabezpečit instruktaž a proškolení mandanta k finnostem

spojeným § provozem instalovaného zašizeru.

4. Mandatař je povinen zajišťovat nepřetrátě 24 hodin denně kontrolu Činnosti

funkci a přenosu informací o dění v chráuněném objektu-

5. Mandatrř bude v souladu s čl. tr odst. 1 této smlouvy,zajiŠt'ovat:

- registraci apře}rled o stavu chraněného objektu,

_ činnosti důleHté k ověření, zda nejde o planý poplach v připadě'^'aktivace

technického zailzem a signátu svědčícim o napadeni objektu

_ příjeud ásahové jdnotky do doby ... 1O... minrt od přijetí poplacbu za ÚČelerrr

dišt&lí faktického stavu cbnfurě**o objek& prořdeni opařeni k zabraněni

po**eo"*i útoku prcti cbraněnému objekhr a vanikrr škody; pfipadně.zadrŽeni
pachatete a v pfipadě, že ]žke škodě do§q aW,ryefuSobjqktu talr, gby rredoŠlo ke
zvyšsni škody jakož i spln&* oaarnovací pavirnosti stá,lé sfuž.bě §ECURITY
REDON PIus s.r.o.nebo po§cie {R'

- provádění opatření směřujícich k policii Č\ zejrnéna oznámeni kde, jal§m
způsobem, kdo, případně co bylo důvodem narušení objektu,

_ provádění opaďení k zabezpečení objektu ve spolupnici s mandanterr1 připadně

"fiistex 
objektu jako místo trestného činu dle platných právních předpisŮ,

dokumentace každého napadení chráněného objektu mandantovi příp.

_ předávaní poznatků z kontrolní činnosti, důleáqých k dokonalejŠimu

zabezpďováni objektu mandantovi.

- předání
policii C&

.ry

ry



r

Y.

?ráva a povinnosti mandanta

l. Maídant je povinen uánit všecbna organizační a adrainisrrďivni opatřer{ která

mandatař poťebuje tr uskutečněrri ptněai přdrněru frnns§ti \ryplývaji§Í z tď*
smlouvy.

2. Mandant umožni mandatáň provést teclmická opatřeni dŮleátá k základnímu

vybaveni pro§tředky ochrany objektu mandanta a zabezpďí plnou souČinnost Při
technickérrr, praktickém i teoretickém vybavováln svého objektu" v souvislosti s

napojením mandanta na pult centralizované ochrany provozovatele.

3. Mandant má právo umístit na viditelných místech označenÍ"' objekt střeŽen

zabezpečovacím systémem. "

4. Mandant je povinen uvést všechny okolnosti, požadavky a informace dŮleŽité pro

zabe4ešnntjeho objekíu á majďku.

5. hígfidafit je povinen k mučirrnosti pň instalaci, kontrole a opravách bezvadného
chodu z,akzpeeovacto ?-ďr?.sní a po cďou d,obu zapojení tohota rsĚi*ttá rra PCO a

plafirosi t€o smla.ny irformovat mandďáře, připadně provozovatelg o srných datŠich

požadavcích.

6. Níandant prohlašrje, žr-W řádně poučen o činnostech dŮležiqých pro aktivaci
nebo vlpautí zale,zperovacino a{:ureria prohlašuje, ž€ je mr: znám zpŮsob vypinaní
a aktivace tohoto systému.

7. Mandant w avan$e po cďou dobu platno§tí táo srrrlouvy mandatáře nebc
wče*rďro provozovatele iaformovat o všech změnach roz&odných pro zabezpeČeai
objektu.

8. Mandant se aavaanjg že bude vykonáv* soufinnost s m*ndatářertr neba urČeným
provozovatelem v přpadě napadeú o§ektu či majettu a provede opafreni,..která mlr
budou tfurito snrbjekty určena a doporučena pro dobu poruchy" opra\.y nebo aničeni
zabezpečovaciho systému.

9. Mandant prohlašuje" že jeho objekt, připadně jeho majetelq je pojištár.

y[ , n.

§polďná ujednání

1. Smluvní strarry prohta§rji že jsoa si vědomy trestrúch ná§ledkŮ porušenim zákona
č. l02í79Tl §b. a zavazuji se zachováv* mlčenlivost o všech infurmacích
směňrjících k technic§im parametnlm aabezpečovacího r-ďírrent a dalším podstalrrýrn

skutďnostenn, dkajících se in$alovaaého bezpďnostniho aťtz&ni, reárnu jeho
činnosti, kodech pťovouu a fyzické o§}rrraírě darxálto objektu-

?. Odpovědnost smluvniďr §trarr ?a pňpadne škody apůsobe*é poru§ením
povinnosti které pro ně vyplývaji z teta smlouvy, se řdí přiďušnými ustanoverúmi
Zákona č. 513191 Sb. - Obehodního ai*onílnr a škady ryŮsobene zandbánirn
povinnos§ s bodu 1 až 5 budou brazeny z pojistné smlouvy mandatáře.

3. Mandarrt prohlašuje, že v případě jím způsobeného planého poplachu neprodleně
uvědomi provozovatele - §ECURITY REDON Plus s. r.o. - stalou službu.



Y

vU.

Cena plnění

1. odměna za uskutečňovanou činnost mandatáře ve prospěch mandanta je smluvní

v souladu *. ,ato.,.* č. 52611990 Sb. Její lýši oápovidá hodnotě majetku

zabezpečovaného,*"tni.t i- zařizením, rizikemleho napadení, velikostí chráněného

;j;d" a ro"sahu údajů práanaaanYch podle požadavků mandanta

2. Cena je stanovena v celkové částce 1000,- Kč za měsíc

DPH činí 5 % 50,- Kč

Celkem 1050,- Kč

3. Mandant se zavazuje hradit mandatáři sjednanou_ cenu čtvrtletně proti faktuře

r,yhotovenéaodeslanénrandatařerndopatet'olnl-upnrrimměsícičtvrtletí.
Splatnost faktury 1e 1o Jni ode dne jejího oysiaue"i ZaDrJžp se považuje pn,ní den

v prvnim měsíci čtvrtleti.

4. Smlur,ni Strany se dohodly, že ťormou .změny smlouv1, může být sjednaná cena

změněna v závisiosti na v1,.,oji inflace " č..te republice v íoce 2003 a v letech

následujicích.

vtIL

Doba plnění - twání smlouvy

lTatosmlouvaseuzavíránadobuneurčitou'počínajednem01.07.2003

2. smlouw lze ukončit dohodou smluvních stran nebo jednostrannou pisemnou

lrypovědí. výpovědni tnůta ei* t ř i měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

náiledujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

3. Možnost případného odstoupeni od smlouv_v se řídí ustanovenimi § 344 a

následujícícr, "atóna 
č. 513/91 Sb, - Obchodního zákoniku,

a. v pruběhu r,}povědni thůty až do ukončení platnosti smlouly, je mandatář povinen

plně zabezpečovat smluvenou činnost a mandant se zavazqe uhradit mandatáři

smluvenou částku za výkon předmětu smlouvy i za tuto dobu, včetně r,ynaložených

nákladů nutných k ukoniení piedmětu smloulT, podle § 572 zákona,č,513l9 t_Sb,

Ix.

Smluvní pokuty

1. Mandant je oprávněn provádět kontrolu plněni povinnosti lyplývajícich pro

mandatáře z této ;,"1;r;. V případě zá,,ažnZho porušení povinností uvedených

zejménav článku lV odst. i,2._5 iétó sdour,y, zaplati mandatář mandantovi smluvni

pokutu ve l}ši 500"_ l<.r, iu každý zjištěný"případ porušeni některé z uvedených

povinností.

2. V připadě planého poplachu" na záV]adě kterého dojde prokazatelně k výjezdu

zásahové jednotky společnosti SECLrR1TY REDON Plus s,r,o,, se zavazuje mandant

uhradit pokutu, jejíi smluvně stanovená výše čini 300,_ Kč za každý dokončený

ýjezd

-,



,jťs
ďi

/
,íl

.l
x.

záv&ečná ustanovení

1 v této smlouvě qýslovně neupravené vrtaw se řídí ustanoveními ákona č,

513/1991 Sb. - Obchodního zákoníku,

2. Smlouva nabyváplatnosti dnem podpisu a účinnosti sjednaným dnem, I ze j.i měnit

nebo doplňovat pouze dohodou in*,r*i.t stran, formou písemných dodatků

potvrzených oběma účastníky smlouvy,

3.Vpfipadězánikusmlouvyjsousmluvní§tranypovinnyprovéstdo30dnůod
jejího,anim finanční a materiálové vyrovnání

4. Obě strany po přečtení smlouvy prohlašují, Zg Tloy:a byla sepsána v souladu s

jejich svobodnou #Ů 
" 
**"ií úfu^ey proti žnění jejích jednotlivých ustanoveni,

5. smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, z Ňc!ů po jednom vyhotovení obdrží

mandant a mandatář-

,.. , /,

V Havířově dne ... ... .'.. .'.. ... . -.
'.-!l

l

/ / {-, ) ,. j,-, , ,',

$tie,.1tl i,:tťjL}i;,,itii,::iiilln
a §Ěř*ťttl

(li)i;ir _,

Henrířr:;r

mandant

ťi';o;'ii *l u :* l"*.ň i,'r{Jj +i ť{usJť(rl cCNtoS; s RU(;EN1,1 lf|.ti:lFlJÝtl

mandatář


